

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ACCESO Y PROMOCIÓN DEL PERSONAL DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

ACUERDO RECTIFICACIÓN ERROR ADJUDICACIÓN DE COMISIONES DE SERVICIO DE LA OFERTA 03/2023 DE PUESTOS DE TRABAJO COMO CONSECUENCIA DE LA ENTRADA EN FUNCIONAMIENTO DEL JUZGADO DEL JUZGADO DEL JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 DE SALAMANCA.

La convocatoria de oferta de puestos en comisión de servicios del nuevo Juzgado de lo Social nº 3 de Salamanca, se publicó el pasado día 27 de noviembre de 2023. En su punto número segundo, **REQUISITOS DE LOS CANDIDATOS**, se establece en su segundo párrafo lo siguiente:

"No se concederá más de una comisión por Cuerpo y órgano judicial de destino de origen, con el fin de evitar una pérdida excesiva de efectivos en dicho órgano".

En fecha 15 de diciembre de 2023, se publicó la adjudicación de puestos, observándose que en el cuerpo de TRAMITACIÓN P.A. hay dos adjudicaciones que proceden del mismo órgano judicial. Por consiguiente, el/la empleado/a público de menor escalafón del mismo órgano judicial, queda fuera de la adjudicación, concediéndose al siguiente empleado/a público de mejor escalafón que ha solicitado el puesto.

SE ACUERDA rectificar la Adjudicación de las comisiones de servicio de la oferta 03/2023 de la siguiente forma:

En el cuerpo de TRAMITACIÓN P.A. donde se adjudica a **Segurado Zarzoso, María Ángeles**, se rectifica y debe poner y adjudicar a **Hernández Nieto, Ana Belén**.

Se adjunta anexo con la adjudicación rectificada.

Madrid, 19 de diciembre de 2023



ANEXO

ADJUDICACIÓN DE COMISIONES DE SERVICIO DE LA OFERTA 03/2023 DE PUESTOS DE TRABAJO COMO CONSECUENCIA DE LA ENTRADA EN FUNCIONAMIENTO DEL JUZGADO DEL JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 DE SALAMANCA.

GESTIÓN P.A.:

- Sánchez López, Ma del Rosario
- Tesoro González, Emilia

TRAMITACIÓN P.A.:

- Nieto Rodero, Carmen Sofía
- Pérez Vega, Ana María
- Sánchez Bartol, Lucía
- Hernández Nieto, Ana Belén

AUXILIO JUDICIAL:

- García González, María Manuela
- Martín Hernández, Mª Jesús

Fecha de inicio de las comisiones de servicio: 31 de diciembre de 2023.

Madrid, 19 de diciembre de 2023